
 

Propozice závodu Rive cup 2018 

 

 

 
Datum konání: 1. a 2. září 2018 

Místo konání: Pňovany Mže 4 Hracholusky  431028  

   souřadnice 49.7953839N, 13.1374981E 

Organizátor:  MO ČRS Plzeň 1 

Garant závodu: Václav Louda 

   Hlavní organizátor: Vladimír Vyslyšel 

   

 

Závod se koná dle Závodního a Soutěžního řádu pro rok 2018 pro všechny kategorie, 
započítává se do celostátního žebříčku pro rok 2018. Všichni závodníci se akce účastní na 
vlastní nebezpečí. 

Důležitá upozornění: 

1. Závod se koná na revíru ČRS, všichni zúčastnění musí být držiteli platného 
Rybářského lístku a platné povolenky pro lov ryb na revírech ČRS pro rok 2018 bez 
těchto dokladů nelze do závodu nastoupit. Povolenku na revíry ČRS je možno 
zakoupit na místě. 

2. Všichni účastníci musí mít, a ke kontrole při prezentaci předložit, Registrační průkaz 
sportovce s vylepenou známkou pro rok 2018. 

3. Revír se nachází v rekreační zóně, není dovoleno za žádných okolností parkovat na 
trávníku. Porušení tohoto nařízení bude přísně postihováno.   

4. V průběhu pátečního tréninku je zakázáno ulovené ryby ukládat do vezírku.  

 

Závodní trať: Stojatá voda pozvolně klesající (pláž) ve vzdálenosti 40m od břehu hloubka 2 
až 4 metry písčité, místy bahnité dno. V případě že se zúčastní více než 40 
závodníků bude jeden sektor na hloubce (lze chytat děličku) 

 

Výskyt ryb: především cejn malých a středních velikostí, ouklej obecná, plotice obecná, lín 
obecný, karas stříbřitý, kapr obecný, amur obecný. 



 

Startovné: Startovné je stanoveno na 400,-Kč na jednoho závodníka pro všechny 
kategorie. 

Přihlášky: přihlášky zasílejte písemně na adresu vyslysel@rive-czech.cz, nebo telefonicky 
na číslo 728 772 766. V přihlášce prosím uveďte jméno a příjmení, název týmu 
nebo MO, za kterou startujete a věkovou kategorii, ve které v roce 2018 
startujete. Přihlášky zašlete nejpozději do 30. 8. 2018. V případě, že bude 
kapacita tratě naplněna, vyhrazuje si pořadatel právo další přihlášky odmítnout. 
V každém případě bude přihláška buď potvrzena, nebo odmítnuta písemně.  

Časový rozvrh: 

Pátek 31. 8. 2018  12.00 – 18.00 trénink 

Sobota 1. 9. 2018 8.00 – 9.00 prezence na závodní trati 

   9.00 – zahájení akce a losování 

   10.00 – 11.00 – přesun na vylosovaná stanoviště 

   11.00 – začátek přípravy 

   12.50 – základní krmení 

   13.00 – 17.00 závod 

   17.15 – vážení 

Neděle 2. 9. 2018 7.30 – losování 

   8.00 – 9.00 přesun na vylosovaná stanoviště 

   9.00 – příprava 

   10.50 – základní krmení 

   11.00 – 15.00 závod 

   15.15 – vážení  

   16.30 – vyhlášení výsledků a ukončení závodu 

Občerstvení:  bude zajištěno  přímo v areálu  

Ubytování: organizátor ubytování nezajišťuje.  

camp RADOST 377 914 100  

autocamp TERASY 377 914 211 

 kemp U LIŠÁKA 602 100 653    

  camp AZURO 602 156 062  

camp POHODA 603 762 128  

 

 



 

Informace o příjezdových trasách: 

Příjezd : v obci Pňovany odbočit z hlavní silnice u restaurace (je tam ukazatel kemp u Lišáka) 
a pokračovat rovně, po projetí vlakovým nádraží je po 350 metrech křižovatka tam odbočte 
vlevo a po této komunikaci pokračujte až do kempu.  

 

V případě dotazů k závodu pište na vyslysel@rive-czech.cz a nebo volejte na 728 772 766. 

 

Těšíme se na shledanou. 


